3y Classement Officiel

TIR A 18M A GUERET - Tir & 18m (2X18M) - GUERET - le 23/11 /2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
1 |GUICHETTEDEBORD GUERET 0040880K | U15HCL 258 258 516 11 24
Arthur
NADAUD Nolhan LA SOUTERRAINE 1030077B | U15HCL 227 231 458 5 18
ROUGEOL Jules AUBUSSON 1006967F | U15HCL 191 223 414 2 8
LAJOUX Eliott LA SOUTERRAINE 0044521T | U15HCL 203 189 392 5 13

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |REJAUD Marion LA SOUTERRAINE 0044516M | U18FCL 260 254 514 15 20
2 |NESSI Coreline GUERET 0032822B | U18FCL 231 242 473 9 16

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 @ Nb9
1 |DUPERRET Morgane TULLE 0031931H | S1FCL 236 239 475 8 14
2 |SCHILL Louise LA SOUTERRAINE 1035742Y | S1FCL 187 209 396 4 10
3 |BREZE Angelina LA SOUTERRAINE 1054375P | S1FCL 145 162 307 5 2

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |COURTECUISSE Alexis |GUERET 0698874W | S1HCL 258 256 514 8 28
2 |COLLINET Vivien ARC CLUB DE LA 0831179F | S1HCL 225 242 467 7 14

TOQUE
RENAUD Alexandre GUERET 1040915X | S1HCL 228 224 452 7 14
PARLON Axel LA SOUTERRAINE 0872953M | S1HCL 228 213 441 4 9
QUEROQY Thomas GUERET 1041176Y | S1HCL 207 207 414 5 12

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |ETEFFE Carole LA SOUTERRAINE 0008308F | S2FCL 224 220 444 5 12
SCHILL Romy LA SOUTERRAINE 0803212G | S2FCL 221 216 437 4 12
3 [SACCANI Sophie LA SOUTERRAINE 0060888H | S2FCL 193 186 379 4 7

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

Dimanche 23 Novembre 2025 Page 1/4



-

’

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR A 18M A GUERET - Tir & 18m (2X18M) - GUERET - le 23/11 /2025

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
1
2

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt
1
2

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1

2

Nom
MARTIN Nicolas
MAREIX Stephane

BOYER Cedric
ONDET Olivier

Nom

CHANUDEAUD Marie

Christine

Nom
TARISSE Bruno
CULOQT Philippe

FLACARD Dominique

COTTAZ Jacques

Nom
BERTRAND Laurine

Nom
COSTAIRE Morgane

Nom
DESFETE Julien

LEMAUX Frederic

Club
GUERET

MALEMORT SUR
CORREZE

GUERET
GUERET

Club
LA SOUTERRAINE

Club
AUBUSSON

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

ARC CLUB DE LA
TOQUE

LA TREMBLADE

Club
CHATEL GUYON

Club

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

Club

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

AUBUSSON

Dimanche 23 Novembre 2025

Licence
1057652Q
0049897L

0959557X
1041178A

Licence
1054371L

Licence
0419380Y
0076100T

0819785W

1053120l

Licence
0862484H

Licence
1022508Y

Licence
0720861V

0645438N

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL

Cat
S1FCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO

254
244

246
223

101

252
253

193

141

268

278

273

274

243
230

221
230

73

253
245

223

182

263

258

280

255

Total Nb 10 Nb 9
497 14 13
474 8 15
467 10 8
453 7 10

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
174 5

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
505 13 20
498 10 18
416 7 8
323 2 5

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
531 5 42

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
536 16 36

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
553 19 35
529 13 39

Nbre d'archers : 2

Page 2/4



3y Classement Officiel

TIR A 18M A GUERET - Tir & 18m (2X18M) - GUERET - le 23/11 /2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |VILLANO Jean-Luc GUERET 0793447T | S3HCO 271 264 535 11 36

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
1 |TOUMAZET Jean Pierre |ARC CLUB DE LA 0408637W | S2HBB 238 255 493 9 21
TOQUE
2 |LEGRAND StEphane BRANDIVY 1025140E | S3HBB 236 246 482 10 15
3 |HUMEZ Philippe GUERET 0095220A | S3HBB 165 161 326 4 4

Nbre d'archers : 3
Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |GUICHETTEDEBORD GUERET 0040880K | U15HCL 266 261 527 11 27
Arthur

Tir 2 |[NADAUD Nolhan LA SOUTERRAINE 1030077B | U15HCL 223 232 455 6 12

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 INESSI Coreline GUERET 0032822B | U18FCL 222 221 443 5 16

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2026
Tir |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |ETEFFE Carole LA SOUTERRAINE 0008308F | S2FCL 211 229 440 5 14

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb 10 Nb 9
Tir 2 | TARISSE Bruno AUBUSSON 0419380y | S3HCL 264 250 514 13 25
Tir 2 | COTTAZ Jacques LA TREMBLADE 10531201 | S3HCL 255 246 501 10 17
Tir 2 |CULOT Philippe CONFLANS SAINTE- 0076100T | S3HCL 234 243 477 10 19

HONORINE

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026
Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

Dimanche 23 Novembre 2025 Page 3/4



3y Classement Officiel

-

TIR A 18M A GUERET - Tir & 18m (2X18M) - GUERET - le 23/11 /2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m m
Tir 2 |BERTRAND Laurine CHATEL GUYON 0862484H | S1FCO 256 258

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m
Tir 2 |COSTAIRE Morgane VILLEFRANCHE 1022508Y | S2FCO 263 266
D'ALLIER

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m
Tir 2 |DESFETE Julien VILLEFRANCHE 0720861V | S2HCO 279 272
D'ALLIER

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m
Tir 2 |LEGRAND StEphane BRANDIVY 1025140E | S3HBB 235 242
Tir 2 |HUMEZ Philippe GUERET 0095220A | S3HBB 222 223

Nombre total d'archers : 34

Club Organisateur : o Arbitre responsable :
1023050 COMPAGNIE DES ARCHERS GUERETOIS 0468037L TARISSE JOELLE
COMPETITEURS

Liste des arbitres :
03753206 ROBINSON ALAIN PATRICK / 0783434D MAGNOLE DOMINIQUE

Dimanche 23 Novembre 2025

Total Nb 10 Nb 9
514 3 35

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
529 9 37

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
551 14 43

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
477 12 10
445 5 13

Nbre d'archers : 2

Page 4/4


http://www.tcpdf.org

