

U15 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	GUICHETTEDEBORD Arthur	GUERET	0040880K	U15HCL	258	258	516	11	24
2	NADAUD Nolhan	LA SOUTERRAINE	1030077B	U15HCL	227	231	458	5	18
3	ROUGEOL Jules	AUBUSSON	1006967F	U15HCL	191	223	414	2	8
4	LAJOUX Elliott	LA SOUTERRAINE	0044521T	U15HCL	203	189	392	5	13

Nbre d'archers : 4

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	REJAUD Marion	LA SOUTERRAINE	0044516M	U18FCL	260	254	514	15	20
2	NESSI Coreline	GUERET	0032822B	U18FCL	231	242	473	9	16

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	DUPERRET Morgane	TULLE	0031931H	S1FCL	236	239	475	8	14
2	SCHILL Louise	LA SOUTERRAINE	1035742Y	S1FCL	187	209	396	4	10
3	BREZE Angelina	LA SOUTERRAINE	1054375P	S1FCL	145	162	307	5	2

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	COURTECUISSE Alexis	GUERET	0698874W	S1HCL	258	256	514	8	28
2	COLLINET Vivien	ARC CLUB DE LA TOQUE	0831179F	S1HCL	225	242	467	7	14
3	RENAUD Alexandre	GUERET	1040915X	S1HCL	228	224	452	7	14
4	PARLON Axel	LA SOUTERRAINE	0872953M	S1HCL	228	213	441	4	9
5	QUEROY Thomas	GUERET	1041176Y	S1HCL	207	207	414	5	12

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	ETEFFE Carole	LA SOUTERRAINE	0008308F	S2FCL	224	220	444	5	12
2	SCHILL Romy	LA SOUTERRAINE	0803212G	S2FCL	221	216	437	4	12
3	SACCANI Sophie	LA SOUTERRAINE	0060888H	S2FCL	193	186	379	4	7

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1									
2									
3									

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	MARTIN Nicolas	GUERET	1057652Q	S2HCL	254	243	497	14	13
2	MAREIX Stephane	MALEMORT SUR CORREZE	0049897L	S2HCL	244	230	474	8	15
3	BOYER Cedric	GUERET	0959557X	S2HCL	246	221	467	10	8
4	ONDET Olivier	GUERET	1041178A	S2HCL	223	230	453	7	10

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	CHANUDEAUD Marie Christine	LA SOUTERRAINE	1054371L	S3FCL	101	73	174	5	

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	TARISSE Bruno	AUBUSSON	0419380Y	S3HCL	252	253	505	13	20
2	CULOT Philippe	CONFLANS SAINTE-HONORINE	0076100T	S3HCL	253	245	498	10	18
3	FLACARD Dominique	ARC CLUB DE LA TOQUE	0819785W	S3HCL	193	223	416	7	8
4	COTTAZ Jacques	LA TREMBLADE	1053120I	S3HCL	141	182	323	2	5

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Femme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	BERTRAND Laurine	CHATEL GUYON	0862484H	S1FCO	268	263	531	5	42

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	COSTAIRE Morgane	VILLEFRANCHE D'ALLIER	1022508Y	S2FCO	278	258	536	16	36

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	DESFETE Julien	VILLEFRANCHE D'ALLIER	0720861V	S2HCO	273	280	553	19	35
2	LEMAUX Frederic	AUBUSSON	0645438N	S2HCO	274	255	529	13	39

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	VILLANO Jean-Luc	GUERET	0793447T	S3HCO	271	264	535	11	36

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	TOUMAZET Jean Pierre	ARC CLUB DE LA TOQUE	0408637W	S2HBB	238	255	493	9	21
2	LEGRAND StÉphane	BRANDIVY	1025140E	S3HBB	236	246	482	10	15
3	HUMEZ Philippe	GUERET	0095220A	S3HBB	165	161	326	4	4

Nbre d'archers : 3

Autres tirs

U15 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	GUICHETTEDEBORD Arthur	GUERET	0040880K	U15HCL	266	261	527	11	27
Tir 2	NADAUD Nolhan	LA SOUTERRAINE	1030077B	U15HCL	223	232	455	6	12

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	NESSI Coreline	GUERET	0032822B	U18FCL	222	221	443	5	16

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	ETEFFE Carole	LA SOUTERRAINE	0008308F	S2FCL	211	229	440	5	14

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	TARISSE Bruno	AUBUSSON	0419380Y	S3HCL	264	250	514	13	25
Tir 2	COTTAZ Jacques	LA TREMBLADE	1053120I	S3HCL	255	246	501	10	17
Tir 2	CULOT Philippe	CONFLANS SAINTE-HONORINE	0076100T	S3HCL	234	243	477	10	19

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc à Poulies 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9

Senior 1 Femme Arc à Poulies 2026 (Suite)

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	BERTRAND Laurine	CHATEL GUYON	0862484H	S1FCO	256	258	514	3	35

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc à Poulies 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	COSTAIRE Morgane	VILLEFRANCHE D'ALLIER	1022508Y	S2FCO	263	266	529	9	37

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à Poulies 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	DESFETE Julien	VILLEFRANCHE D'ALLIER	0720861V	S2HCO	279	272	551	14	43

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	LEGRAND StÉphane	BRANDIVY	1025140E	S3HBB	235	242	477	12	10
Tir 2	HUMEZ Philippe	GUERET	0095220A	S3HBB	222	223	445	5	13

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 34

Club Organisateur :

1023050 COMPAGNIE DES ARCHERS GUÉRÉTOIS
COMPÉTITEURS

Liste des arbitres :

0375320G ROBINSON ALAIN PATRICK / 0793434D MAGNOLE DOMINIQUE

Arbitre responsable :

0468037L TARISSE JOELLE